



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kongressen.com ApS

c/o Willmore, Ryesgade 106A, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 49 58 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Anders Agner Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kongressen.com ApS  
c/o Willmore, Ryesgade 106A, 2. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 49 58 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion** Anders Agner Pedersen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeblad og magasiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676.454 kr. mod 128.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.856 kr. mod -824.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>676.454</b>	<b>128.137</b>
1 Personaleomkostninger	-99.894	-937.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.560</b>	<b>-809.631</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.321
Øvrige finansielle omkostninger	-6.704	-15.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>569.856</b>	<b>-824.295</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>569.856</b>	<b>-824.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	569.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-824.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>569.856</b>	<b>-824.295</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	49.875	49.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.875	49.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.875</b>	<b>49.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.500	48.751
Andre tilgodehavender	0	29.614
Tilgodehavender i alt	72.500	78.365
Likvide beholdninger	12.159	134.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.659</b>	<b>213.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>134.534</b>	<b>262.923</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-82.971	-652.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.971</b>	<b>-612.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	40.000
Selskabsskat	0	55.529
Anden gæld	133.505	94.554
Periodeafgrænsningsposter	0	685.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.505	875.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.505</b>	<b>875.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>134.534</b>	<b>262.923</b>
<b>2 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	171.468	211.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-824.295	-824.295
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-652.827	-612.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.856	569.856
	<b>40.000</b>	<b>-82.971</b>	<b>-42.971</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.843	932.751
Andre omkostninger til social sikring	4.051	5.017
	<u>99.894</u>	<u>937.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>31</u>


